

درخواست برای خدمات جهت تحصیل و مشارکت

Eingangsstempel

مرکز کار / اداره منطقه ای Jobcenter منطقه / Kreisverwaltung
بخش تحصیل و مشارکت Sachgebiet Bildung und Teilhabe
36 Viktoriastraße
Bad Kreuznach 55543

درخواست دهنده (سرپرست)

تاریخ تولد

نام

نام فامیلی/تخلص

سرک، شماره هنریمیر خانه، شماره هنریمیر پستی، محل زندگی

شماره تلفن/تلفون (برای سوالات بیشتر)

شمار هنریمیر فایل / شماره هنریمیر گروه نیازمند

اینجانب خدمات زیرذیل را دریافت می کنم:

پول بیکاری II (مرکز کاریابی) پول کمک خانه کمک مصارف اطفال SGB XII (دفتر تأمین اجتماعی/سوسیال) خدمات مربوط به پناهندگان مهاجرین

آرانه معلومات بانکی تنها در صورت درخواست پول مکتب ضروری است.

BIC

IBAN

اطلاعات معلومات شخصی طفل

محل تولد

تاریخ تولد

نام

نام فامیلی/تخلص

مکتب / مرکز مراقبت/محافظة روزانه اطفال

صنف مکتب (مثلاً بطور مثال c3)

خدمات ذیل جهت تحصیل و مشارکت از جانب من تقاضا می شود:

- مشارکت در زندگی اجتماعی- فرهنگی (فعالیت ها در انجمن، درس موزیک/موزیک، فعالیت ها در ایام رخصتی و مشابه بهمانند اینها)
- گردش های یک روزه/ یا چند روزه مکتب / یا مرکز مراقبت/محافظة روزانه (مکتوب مرکز مراقبت/محافظة روزانه / یا مکتب در رابطه با گردش ضروری است)
- پشتیبانی/حمایت منسجم و مکمل آموزشی/تعلیمی (به ورقه ضمیمه "پشتیبانی آموزشی/حمایت تعلیمی" خانه پری شده توسط ذریعه معلم مضمون ضرورت/ضروری است. علاوه برآنضمن آن، به پیشنهاد تدریس خصوصیت/شخصی، آخرین شهادتنامه و نتایج امتحانات کنونی نیز ضرورت می رود)
- غذای عمومی چاشت در مکتب / یا مرکز مراقبت/محافظة روزانه اطفال (تصدیق مکتب یا مرکز مراقبت/محافظة روزانه که نشان دهنده اشتراک طفل شما در غذای چاشت باشد، حتمی است، با مهرتایه مکتب یا یک چیز مشابهمانند آن)

مهرتایه مکتب/ یا مرکز مراقبت/محافظة اطفال

ضروریات مکتب (دریافت کنندگان SGB II این خدمات را بدون ارائه درخواست حاصل می کنند)

ترانسپورت شاگردان/متعلمین (فیصله اداره مکتب مربوطه ضروری است)

قسمت مسایل متفرقه

مکتب / یا مرکز مراقبت/محافظة روزانه با الصاق مهرتایه خود تایید می کند که طفل نامبرده در غذای چاشت شرکت می جوید/اشتراک دارد.

من صحت معلومات مندرجه خود را تضمین می کنم. توضیحات مربوط به حفاظت از اطلاعات خصوصیمعلومات شخصی را مدنظر گرفته ام. تغییرات در رابطه با معلومات مندرج در تقاضاتامهدرخواستی را بدون معطلی بهمطلع ساختن مقامات مربوطه (متلابطورمثال مرکز کازیابی، اداره منطقه اینطقوی و غیره) اطلاع خواهم داد.

امضا (سرپرست قانونی)

تاریخ

امضا (درخواست دهنده)

تاریخ

یادداشت ها در زمینه درخواست برای خدمات جهت تحصیل و مشارکت

حق دریافت خدمات

دریافت خدمات از اول ماهی که طی آن درخواست شما به اداره مربوطه ارائه گردیده، شروع می شود.

افراد مستحق خدمات

پیش شرط اساسی عبارت است از دریافت خدمات بر اساس SGB II (پول بیکاری II)، پول کمک خانه با پول کمک اطفال، کمک مصارف اطفال، خدمات SGB XII (خدمات دفتر تامین اجتماعی/ سوسیال)، یا خدمات بر اساس قانون خدمات پناهندگان

این خدمات را می توان تا اكمال سن 25 سالگی برای شاگردانمتعلمین تقاضا کرد، در صورتی که آنها شامل یک مکتب عمومی یا مسلکی بوده و کمک مصارف تحصیلی دریافت نکنند.

عین چیز در مورد اطفالی که به مراکز مراقبتمحافظت روزانه (Kita) می روند، صدق می کند اصطلاح "مراقبتمحافظت روزانه" هم شامل کودکان ها می شود و هم تمام اشکال نگهداری اطفال (مانند مراقبان و یا موسسات مشابه) را در برمی گیرد.

خدمات مشارکت در زندگی اجتماعی و فرهنگی تنها برای اطفالی اعطاً می گردد که هنوز سن 18 سالگی را تکمیل نکرده اند.

لطفاً توضیح بدهید که خدمات را برای چه کسی درخواست می نمایید. توسط این تقاضانامه می توان برای چندین مزایا درخواست داد. اما برای هر طفل باید درخواست جداگانه ارائه شود. لطفاً توجه کنید که تقاضانامه به طور کامل و با خط درشت خانه پری شود.

گردش های یکروزه مکتب / مرکز مراقبتمحافظت روزانه اطفال

با اخذ اجازه، مصارف تمام گردش های یکروزه مکاتب و مراکز مراقبتمحافظت اطفال به عهده گرفته می شود. نامه معلوماتی مکتب / مرکز مراقبتمحافظت روزانه اطفال در رابطه با اطلاعاتمعلومات راجع به سفر (مقصد، زمان، مصارف، حساب بانکی و غیره) جهت ارائه درخواست ضروری است.

گردش های چند روزه مکتب / مرکز مراقبتمحافظت روزانه اطفال

مصارف سفر های چند روزه مکتب در چوکات مقررات آن و همچنین سفرهای مربوط به مراکز مراقبتمحافظت روزانه مدنظر گرفته می شوند. نامه معلوماتی مکتب / مرکز مراقبتمحافظت روزانه اطفال در رابطه با اطلاعاتمعلومات راجع به سفر (مقصد، زمان، مصارف، حساب بانکی و غیره) جهت ارائه درخواست ضروری است.

ترانسپورت برای شاگردانمتعلمین

مصارف ترانسپورتی جهت رفت و آمد به نزدیکترین مکتب با برنامه تحصیلی انتخاب شده مدنظر گرفته می شود، مگر اینکه مصارف متذکره از طریق کمک های مالی منابع ثالث (طور مثال اداره مکتب) تامین شود. جهت تثبیت نزدیکترین مکتب، ماده § 69 قانون مکاتب (SchulG) تعیین کننده است. ارائه تصمیم اداره مکتب مربوطه هنگام تقدیم درخواست حتما ضروری است.

ضروریات مکتب

در صورتی که فعلاً دریافت خدمات بر اساس SGB II (پول بیکاری II) یا SGB XII (کمک سوسیال) جریان داشته باشد، ضرورت به ارائه درخواست نمی رود. در این حالت، از سوی دفتر مجوز داده می شود.

پشتیبانیمحایم منسجم و مکمل آموزشی

لطفاً درخواست خود را با فرمه "پشتیبانی آموزشی شایمیت تعلیمی" که توسط معلم مضمون خانه پری می شود، ضمیمه نمایید. علاوه بر این، ورقه پیشنهاد تدریس خصوصی، یک کاپی از آخرین شهادتنامه، و همچنین احتمالاً نتایج امتحانات جاری نیزمورد نیاز است.

غذای عمومی چاشت در مکتب / یا مرکز مراقبتمحافظت روزانه اطفال

لطفاً با کتشدن علامت ضرب تایید کنید که طفل شما در صرف غذای چاشت شرکت می کند. مهر مکتب / مرکز مراقبتمحافظت روزانه بر روی کاغذ حتمی و ضروری است. مصارف غذای شاگردانمتعلمین که در کودکانستان نان می خورند، به عهده گرفته نمی شود.

مشارکت در زندگی اجتماعی و فرهنگی

اگر فعالیت هایی انجام یافته و یا پلان ریزی شده است، لطفاً آنها را در قسمت متن توضیح دهید. ورق درخواست برای تأدیه، قرارداد عضویت یا تایید تحریری از جانب ارائه دهنده / یا انجمن می تواند به حیث سند جهت مصارف پذیرفته شود.

توضیحات مهم راجع به حفاظت از اطلاعاتمعلومات خصوصی

اطلاعاتمعلومات خصوصی ملزوم به پنهانکاری اجتماعی است. معلومات داده شده از سوی شما براساس مواد 60 تا 65 کتاب اول قانون امور اجتماعی (SGB I) و مواد 67 الف، ب ج کتاب دهم قانون امور اجتماعی (SGB X) جهت خدمات ارائه شده در رابطه با SGB II, SGB XII, BKGG جمع آوری می شوند.

معلومات عمومی راجع به پاکت آموزشیسته تعلیمی و مشارکت در منطقه باد کرویتس ناخ

اطفال، نوجوانان و جوانان از 1 ماه جنوری 2011 در پهلوی احتیاجات منظم ماهانه‌هاوار شان، شامل کمک کرایه خانه یا کمک مصارف اطفال، به اصطلاح امتیازات تحصیل و مشارکت در زندگی اجتماعی و فرهنگی در جامعه دریافت میکنند.

چهجی خدماتی موجود است؟

برای اطفال، نوجوانان و جوانان، طور اضافه، باصطلاحبه اصطلاح ضروریات برای تحصیل و مشارکت وجود دارد:

- گردش های یک روزه/ یا چند روزه برای شاگردانمتعلمین مکتب / و برای اطفالی که به مراکز مراقبتمحافظت روزانه می روند،
- ضروریات مکتب برای شاگردانمتعلمین*،
- تامین مصارف ترانسپورتی برای شاگردانمتعلمین*،
- پشتیبانی آموزشیحمایت تعلیمی برای شاگردانمتعلمین*،
- کمک مالیاقتصادی جهت نان چاشت برای شاگردانمتعلمین* و برای اطفالی که به مراکز مراقبتمحافظت روزانه می روند،و
- مشارکت در زندگی اجتماعی و فرهنگی برای اطفال و نوجوانان تا پایان سن 18 سالگی.

*منظور از شاگردانمتعلمین تمام کسانی اند که:

- هنوز تا فعلاً 25 ساله نشده اند،

- به یک مکتب عمومی و یا مسلکی می روند و

- کمک تحصیل مسلکی دریافت نمی کنند

چهجی نوع مصارفی جهت “گردش های یک روزه/ یا چند روزه کلاسصنفی” به عهده گرفته می شود؟

مصارف گردش های یکروزه و سفر های صنفی چند روزه شاگردانمتعلمین و اطفالی که به مراکز مراقبتمحافظت روزانه، مکتب های عمومی و یا مسلکی می روند، در بدل رسید از سویجانب این موسسه به عهده گرفته می شود.

“ضروریات مکتب” شامل چهشمول چی چیز هایهایی است؟

شاگردانمتعلمین برای وسایلسامانآلات مکتب به نوبت 70 یورو در 1 آگست* و 30 یورو در 1 فیروری دریافت می نمایند. از این طریق تهیه بکس مکتب، وسایل ورزشی، وسایلسامانآلات سپورتی، سامانآلات نوشتن، مواد رسامی و محاسبه (مانندمئل قلم، قلم رسامیرنگه، ماشین حساب ، کتابچه) باید آسانتر شود.

*تا سال 2010 در چوکات خدمات جاری بر اساسبنیاد SGB II / SGB XII هر بار در ماه آگست یک قلم مبلغ 100 یورو برای سال تحصیلی تادیه می شد، مقررات جدید برای اینگونه افراداشخاص اولین مرتبه از سال تحصیلی 2012/2011 اعتبار پیدا کرده است.

چهجی وقت “مصارف ترانسپورتی شاگردانمتعلمین” به عهده گرفته می شود؟

شاگردانمتعلمینی که به نزدیکترین مکتب از خانه خود می روند و نمیتوانند برای رسیدن به آن از بایسکل استفاده کنند یا پای پیاده بروند، پول مصارف ترانسپورتی شان پرداختتادیه می شود، در صورتی که این مصارف از سویطرف یک منبع دیگر تادیه نگردد.

“پشتیبانی آموزشی” چه “حمایت تعلیمی” چی مفهومی دارد؟

اطفال بعضی اوقات برای رسیدن به اهداف آموزشیتعلیمی در مکتب نیازضرورت به پشتیبانیحمایت دارند. اگر پیشنهادات مکتب جهت رفع نقایص یادگیری و تکمیل کردن اهداف درسی کافی نباشد، یک پروگرام پشتیبانی آموزشیحمایت تعلیمی منسجم ومکمل اعطا شده می تواند.

چه‌چی کسانی "کمک مالی اقتصادی برای غذای چاشت" دریافت می‌کنند؟

در صورتی که مکاتب و مراکز مراقبت‌محافظت روزانه اطفال غذای چاشت را برای عموم سرویستامین کنند، شاگردانم‌تعلیمین و اطفالی که به مراکز مراقبت‌محافظت روزانه می‌روند، می‌توانند برای جبران مصارف زیاد، کمک مالی اقتصادی برای نان چاشت دریافت نمایند.

"مشارکت در زندگی اجتماعی و فرهنگی" چه‌چی معنایی دارد؟

اطفال و نوجوانان کمتر از 18 ساله برای اینکه بتوانند از پیشنهادات انجمن‌های فرهنگی و ورزشی‌سپورتی یا از ایام رخصتی مثلاً در آموزش‌تعلیم موسیقی، سپورت، بازی، و آمیزش اجتماعی استفاده نمایند، ماهانه‌ماهور مبلغ 10 یورو دریافت کرده می‌توانند.

این خدمات چگونه‌چی‌قسم ارائه می‌گردند؟

این خدمات به استثنای ضروریات مکتب، بصورت نقدی پرداخته‌تادیه نمی‌شوند. دو امکان وجود دارد: یا برای شما کوپن داده می‌شود یا اینکه خدمات برای شما از طریق‌ذریعه مرکز کاربابی و یا اداره منطقه ایمنطقوی در مرکز کاربابی باد-کرویتس ناخ و عده داده شده و سپس‌بعداً مستقیماً با ارائه دهنده خدمات مربوطه حل و فصل‌فیصله می‌شود.

لطفاً صورت حساب‌ها، رسید‌ها، اسناد و اوراق ثبت نام‌راجستر را به خوبی نگهداری کنید، زیراچون اینها را احتمالاً به عنوان‌منحیث ثبوت ضرورت خواهید داشت.

ارائه درخواست‌درخواستی

برای تمام خدمات جهت تحصیل و مشارکت (به استثنای ضروریات شخصی مکتب در حالی که دریافت خدمات بر اساس‌بنیاد I SGB یا XII جریان دارد) باید برای هر طفل درخواست‌درخواستی جداگانه ارائه شود.

لطفاً درخواست‌درخواستی‌ها را در موقع معین ارائه نمایید تا اینکه خدمات بصورت کامل‌مکمل به دسترس اطفال شما قرار گرفته بتواند.

توضیحات:

خدمات بر اساس پاکت‌بنیاد بسته تحصیل و مشارکت به نحو زیر درخواست‌شویوه ذیل درخواستی داده شده می‌توانند

○ در مرکز کاربابی باد کرویتس ناخ واقع در ویکتوریا اشتراسه 36 باد کرویتس ناخ 55543 (برای دریافت کنندگان جاری خدمات بر اساس‌بنیاد II SGB)

○ در اداره منطقه ایمنطقوی در مرکز کاربابی باد کرویتس ناخ، ویکتوریا اشتراسه 36 باد کرویتس ناخ 55543 (برای دریافت کنندگان کمک مصارف خانه و کمک مصارف اطفال)

○ در دفتر شهر یا اداره مسوول شهرداری‌شاروالی (برای دریافت کنندگان خدمات XII SGB و بر اساس‌بنیاد ماده 2 قانون خدمات پناهندگان‌مهاجرین)

○ درخواست‌درخواستی‌ها را می‌توان طور تلفونی‌بصورت تلفونی از تمام ادارات بالا تقاضا نموده و آنها را توسط‌ذریعه پست دریافت کرد.

علاوه بر‌ضمن آن، از تمام مکاتب و مراکز مراقبت‌محافظت روزانه اطفال خواهش می‌شود تا درخواست‌درخواستی‌های خدمات را اخذ نموده و آنها را به بخش تحصیل و مشارکت در مرکز کاربابی باد کرویتس ناخ ارسال نمایند.

حمایت تعلیمی

اطفال، نوجوانان و جوانان از ماه جنوری 2011 ضمن احتیاجات منظم ماهوار شان، بشمول کمک کرایه خانه یا کمک مصارف اطفال، به اصطلاح امتیازات تحصیل و مشارکت در زندگی اجتماعی و فرهنگی در جامعه دریافت میکنند.

از آن جمله یکی هم حمایت تعلیمی است که هم اکنون پیشنهادات موجود مربوط به مکاتب را تکمیل می کند ("حمایت تعلیمی خارج از مکتب")

چی کسی این خدمات را بدست می آورد؟

متعلمینی که شامل مکاتب عمومی و یا مسلکی می باشند و سن شان کمتر از 25 ساله است. متعلمین رشته های مسلکی که کمک مصارف درسی دریافت مینمایند از این قاعده مستثنی می باشند.

چی نوع خدمات داده می شود؟

با حمایت تعلیمی خارج از مکتب در حالات استثنایی، پیشنهادات مالی سازمان یافته از طرف مکاتب و مسئولین نزدیک به مکاتب (به طور مثال انجمن های اقتصادی) تکمیل می شوند این پیشنهادات که در اصل رایگان اند، باید به حیث اولویت بکار گرفته شوند. فقط زمانی که نیل به اهداف صنف (بطور مثال انتقال به صنف بالاتر یا سطح مناسب ارتقا) به خطر افتاده باشد و بهبودی آن در کوتاه مدت تنها به کمک پروگرام حمایت تعلیمی خارج از مکتب به دست آمده بتواند، مدنظر گرفته می شوند. هیچ قسم کمک تعلیمی خارج از مکتب به خاطر دسترسی پیدا کردن به نوعی مکتب بهتر (به طور مثال انتقال به جمنازیوم/لیسه)، اعطاء نمی شود. اگر حمایت تعلیمی خارج از مکتب ضروری باشد، درین صورت مصارف مربوطه به عهده گرفته می شوند.

چی قسم عمل می کند؟

برای خدمات باید بطور جداگانه درخواستی داد. با ارائه درخواستی شما یک فورمه دریافت می کنید که در آن تایید مکتب را مبنی بر ضرورت به حمایت تعلیمی در مضامین مشخص می گیرید. در این ورقه تایید، ضمن معلومات راجع به مضمونی که مورد ضرورت است، معلومات در باره مدت زمانی که طی آن با پیشبینی می توان ذریعه استفاده از حمایت تعلیمی هدفمند ناتوانایی های درسی را از بین برد، نیز ضروری می باشد. ضمن آن، نوعی ارزیابی ضرور است مبنی بر اینکه رسیدن به اهداف صنف در معرض خطر قرار دارد و این خطر را می توان ذریعه حمایت تعلیمی که ذریعه معلم مضمون توصیه شده، برطرف ساخت. با در نظر داشت این ارزیابی، کارمند مسوول در مورد اعطای خدمات تصمیم می گیرد.

اگر معلم مضمون هدایتی در باره شکل مناسب حمایت تعلیمی (بطور مثال تعیین معلم های کمک کننده) ندهد، پس خود شما می توانید یک ارائه دهنده مناسب پیشنهاد نمایید. لطفا در نظر داشته باشید که انتخاب ارائه دهنده حمایت تعلیمی باید همیشه نظر به دلایل حقوقی - عملکردی (بطور مثال ارزیابی ضرورت داشتن به کمک) ذریعه مفاهمه با شریک گفتگوی شما انجام بیاید.

دو نوع ارائه خدمات وجود دارد:

الف) همراه با نوت تایید، شما یک کوپن راجع به حمایت تعلیمی خارج از مکتب برای طفل محتاج به حمایت خود دریافت می کنید. این کوپن را طفل شما به معلم کمک کننده یا به موسسه مربوطه ارائه می کند. مرکز کار یابی یا اداره منطقوی باد کرویتس ناخ در مرکز کار یابی مصارف درس حمایت را بر آورد نموده و بعداً مستقیماً با ارائه دهنده حمایت تعلیمی حساب می کند.

ب) همچنان امکان دارد که اول خدمات جهت حمایت تعلیمی برای طفل شما تنها مورد تایید قرار گیرد. در اینصورت لطفا صورت حساب ارائه دهنده حمایت تعلیمی را تقدیم نمایید. مرکز کاربابی و یا اداره منطقوی باد کرویتس ناخ در مرکز کاربابی، پس از دریافت صورت حساب، آن را به طور مستقیم به ارائه دهنده خدمات بازپرداخت می کند.

توضیحات:

خدمات بر بنیاد بسته تحصیل و مشارکت به شیوه ذیل درخواست شده می توانند

- در مرکز کاربابی باد کرویتس ناخ واقع در ویکتوریا اشتراسه 36 باد کرویتس ناخ 55543 (برای دریافت کنندگان جاری خدمات بر بنیاد SGB II)
 - در اداره منطقوی در مرکز کاربابی باد کرویتس ناخ، ویکتوریا اشتراسه 36 باد کرویتس ناخ 55543 (برای دریافت کنندگان کمک مصارف خانه و کمک مصارف اطفال)
 - در دفتر شهر یا اداره مسوول شاروالی (برای دریافت کنندگان خدمات SGB XII و بر بنیاد ماده 2 قانون خدمات مهاجرین)
 - درخواست ها را می توان بصورت تلففونی از تمام ادارات بالا تقاضا نموده و آنها را ذریعه پست دریافت کرد.
- ضمن آن، از تمام مکاتب و مراکز محافظت روزانه اطفال خواهش می شود تا درخواست های خدمات را اخذ نموده و آنها را به بخش تحصیل و مشارکت در مرکز کاربابی باد کرویتس ناخ ارسال نمایند.